
Canon Office Tour IT ソリューションを自社実践。常に課題を抽出し、効果を分析、継続してオフィ
ス変革を続ける、キヤノンマーケティングジャパンのオフィス見学ツアーです。
受発注業務の電子化や業務改善など、オフィスツアーを通じて課題解決のヒン
トが見つかります。（事前登録が必要です）

ご都合の良い時間でお申し込みください（各回定員 10名）　開始時間までに受付をお済ませください。

10:40-11:30 14:00-14:50

さまざまなソリューションをお試しいただける、体験型の展示をご用意しています。Exhibition Contents

大判印刷
カードプリンタ

クラウド録画
画像データ解析

ランサムウェア体験
パケット攻撃体験
FortiGate
Subgate
Barracuda
ESET
HOME楽楽精算

勘定奉行
ストレージ
電子印鑑

FAX電子化
自動送信 /返信

立夏の折、皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し
上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
このたび弊社ウチダシステムズと、パートナーであるキヤノンマーケ
ティングジャパンで「Collaboration Fair 2023」を開催する運びと
なりましたのでご案内申し上げます。
コロナ禍を通じて私たちの働き方は大きく変わりました。そして市場
を取り巻く環境も目まぐるしく変化を続け、企業は様々な課題に対し
柔軟な対応が求められています。法対応、働き方の多様化、災害やセ
キュリティリスクへの備え、業務のさらなる効率化など、さまざまな
課題に対し、今回のイベントで実機に触れソリューションを身近に体
感いただく事で、解決へのヒントとなれば幸いです。ご多用とは存じ
ますが、是非ご参加をいただきますようお願い申し上げます。

株式会社ウチダシステムズ　大阪支社
大阪支社長　仲村 敏雅

Collaboration Fair 2023

6/14 Wed
9:30-17:00

2023



6/14 Wed
9:30-17:00

Access キヤノンマーケティングジャパン (株 ) 大阪支店
大阪市北区中之島 3-2-4
中之島フェスティバルタワー・ウエスト 23 階

地下鉄／京阪電車ご利用の場合
 京阪中之島線「渡辺橋」駅 １２番出口直結
 地下鉄四つ橋線「肥後橋」駅 ４出口直結
 地下鉄御堂筋線・京阪本線「淀屋橋」駅７番出口徒歩５分

ＪＲご利用の場合
 ＪＲ「大阪」駅 桜橋口より徒歩１１分
 ＪＲ東西線「北新地」駅 １１－５番出口 徒歩８分

※お客様駐車場はございませんので、お車でお越しの
　際は近隣の駐車場をご利用ください。

FESTIVAL
TOWER

FESTIVAL
TOWER
WEST

Entry ウチダシステムズウェブサイトのセミナー申し込みフォームからお申し込みください。
受付後にご登録いただいたメールアドレスに受付完了メールをお送りします。ご来場の
際には、お名刺を持参くださいますようお願いします。

Entry
Now!

Seminar Contents

ローコストに電帳法・インボイスに対応するだけで終わらず、業務改善を実現するための具体策を解説します。

社内的な問題となっているサイバー攻撃。現状を踏まえて大切なお客様に「備え」をお伝えさせていただきます。

紙文書の電子化を進めていく中で、事例を基に解決に向けてのご説明をさせていただきます。


